ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Огерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

КАР АРПОСТАНОВЛЕНИЕ

№,1 ЗУ
О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 30.09.2021 № 319
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче
специального разрешения на движение по автомобильным
дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства в соответствии с полномочиями,
определенными в статье 31 Федерального закона
от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 239-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», в части касающейся
весового и габаритного контроля транспортных средств», Федеральным законом от
08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», статьей 48 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органами местного
самоуправления в Российской Федерации», учитывая информацию Министерства
экономики Республики Татарстан от 13.0L2023 № 05-51/166 «Об исключении
муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного
средства в ’соответствии с полномочиями, определенными в статье 31
Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации" Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 30.09.2021 № 319

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным
дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в
соответствии с полномочиями, определенными в статье 31 Федерального закона от
8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан ( ) и опубликовать на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан ( ) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

https://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан К.М. Сотова.

Руководитель Л.Ф. Нургаянов

https://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru